
FOND VYSOČINY
PROGRAM „HOSPODAŘENÍ V LESÍCH 2019 II “

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE ' '-J 1

uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 
stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

FV02744.0507

ČI. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina,
se sídlem:
IČO:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen: 
(dále jen “Kraj”) 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
70890749
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 

Ing. Bc. Martin Hyský, člen rady kraje

Sberbank CZ, a. s. Jihlava 
4050005211/6800

a

Pila Rozsochatec s.r.o.
adresa: 582 72 Rozsochatec, č. p. 137 
IČO: 25922513

zástupce: JAN VOTAVA, jednatel

(dále jen Příjemce)
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu: 156817949/0300

ČI. 2
Účel smlouvy

I
Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dgle jen 
„dotace") na realizaci projektu „HOSPODAŘENÍ V LESÍCH 2019 11“ blíže specifikovaného v 
žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen 
„projekt").

ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů od 
prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

Strana 1 (celkem 6)



2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doru 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy ne 
v tomto termínu příjemce nepožádá o prodloužení termínu, návrh smlouvy zaniká a nárt. 
na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený v 
záhlaví této smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 418050,00 Kč (slovy:
čtyřistaosmnácttisícpadesát korun českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 418050,00 Kč
Výše dotace v Kč 418050,00 Kč
Výše dotace v % 100 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 0 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 0 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2, 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové 
náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce v odst. 2, 
bude částka dotace úměrně snížena.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se vylučuje.

6) Dotace je poskytována v souladu s Rozhodnutím Evropské komise č. C(2013) 7746 ze dne 
20. 11. 2013 k veřejné podpoře č. SA.36748 (2013/N) „Dotační rámec pro poskytování 
příspěvků na podporu hospodaření v lesích na období 2014-2020"a v souladu s Pokyny 
Evropské unie ke státní podpoře v odvětvích zemědělství a lesnictví a ve venkovských 
oblastech na období 2014 až 2020 (Úř. věst. C 204, 1. 7. 2014, s. 1) - s účinností od 1. 7. 
2015 (dále jen „Pokyny EU").

Strana 2 (celkem 6)



Cl. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 
60 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy 
dle ČI. 8 písm. e) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena v souladu s ČI. 8 písm. e) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího 
zaniká.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejdříve ode dne podání žádosti o poskytnutí dotace, nejpozději však do 31. 7. 2020. 
Pouze v tomto období mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů souvisejících 
s realizací předmětu dotace a jejich vyúčtování nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 
této smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou: ^
a) daně, s výjimkou uvedenou v čl. 8 písm. c) této smlouvy,
b) dotace a dary,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
e) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 
bankovní poplatky),
f) alkohol a tabákové výrobky.

4) Uznatelné nákiady projektu jsou:
a) nákup materiálu (vč. spotřeby vlastního materiálu),
b) nákup ostatních služeb,
c) mzdové náklady a ostatní osobní výdaje (vč. vlastní práce) vč. povinného pojistného 
placeného zaměstnavatelem.

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení Čl. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi Čl. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle Čl. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě.

Čl. 8
Základní povinnosti Příjemce ,

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit řádné 
a oddělené sledování dotací poskytnutých na projekt a celkových nákladů na 
projekt (např. analytickým účtem, účetním znakem, střediskem, činností, ORGem 
apod.).

Strana 3 (celkem 6)



d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní d, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní oso 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí t. 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“) v případě, kdy Příjemce t 
jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatn\ 
odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční 
krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu přenesení 
daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do 31. 7. 2020). Úhradou DPH je 
v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na zvláštní 
účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy včetně přílohy, 
jejíž vzor je umístěn na www.kr-vvsocina.cz/edotace nebo www.fondvvsocinv.cz. a to 
nejpozději do 31. 7. 2020.

f) umožnit kontrolu v souladu s Čl. 9 této smlouvy,
g) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle Čl. 9 odst. 2 této smlouvy, 

archivovat následující podkladové materiály:
- tuto smlouvu,
- prostou kopii závěrečné zprávy včetně všech příloh,

h) zajistit udržitelnost projektu v souladu s Čl. 10 této smlouvy,
i) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že dojde 

přede dnem předložení závěrečné zprávy dle Čl. 8 bodu f) k přeměně nebo zrušení 
příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to do 15 
kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací.

Čl. 9 
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola").

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, a to po 
dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být splněna 
poslední z povinností stanovených Čl. 8 písm. a) - písm. e) a písm. g) - písm. i) této 
smlouvy. .

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle Čl. 9 této 
smlouvy.

Čl. 10
Udržitelnost projektu

V případě, že je předmětem dotace pořízení oplocenek dle čl. 5 písm. d) výzvy HOSPODAŘENÍ
V LESÍCH 2019 II. či individuální mechanické ochrany dle čl. 5 písm. e) a f) výzvy 
HOSPODAŘENÍ V LESÍCH 2019 II., je Příjemce povinen nakládat ode dne nabytí platnosti 
smlouvy o poskytnutí dotace s výše uvedeným majetkem podpořeným v rámci projektu dle této 
smlouvy do doby dosažení stavu zajištěností (§ 2 odst. 6 vyhlášky č. 139/2004 Sb., o kterou se 
stanoví podrobnosti o přenosu semen a sazenic lesních dřevin, o evidenci o původu 
reprodukčního materiálu a podrobnosti o obnově lesních porostů a o zalesňování pozemků 
prohlášených za pozemky určené k plnění funkcí lesa) jedinců ochraňovaných individuální 
mechanickou ochranou či oplocenkou v souladu se zaměřením projektu, s péčí řádného 
hospodáře a v případě jeho poškození či zničení tento majetek opravit či nahradit.

Strana 4 (celkem 6)



č Důsledky porušení povinností Příjemce
1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 

č. 250/2000 Sb,, o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

Čl. 12
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou
součinnost dle této smlouvy je Ing. Lenka Vondrová, tel.: 564602209, email: vondrova.l@kr- 
vysocina.cz, Ing. Milan Hejda, tel.: 564602366,
email: hejda.m@kr-vysocina.cz.

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a Čl. 12 odst. 3 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v Čl. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu Čl. 12 odst. 3 této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně stím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu uvedené ve Čl. 2 této 
smlouvy, které zásadním způsobem mění zaměření projektu, blíže specifikovaného v 
žádosti o poskytnutí dotace, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů.

» Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé 
pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

■ <
8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 

podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 11.02. 
2020 usnesením č. 0057/01/2020/ZK.

Strana 5 (celkem 6)



v dne

.. JANVOTAVA

ROZSOCHATEC 
58272 Rozsochatec 137, tel./fax: +420 569 628 218 

|Č: 25922513, DIČ: CZ25922513 

OR KS Hrudilo Králové, odd. C, vložka 14763

V Jihlavě dne

Ing. Bc. Martin HyskýZ
člen rady kraje

Strana 6 (celkem 6)



Kraj Vysocma
FOND VYSOČINY

\ /

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY

Evidenční Číslo (žatiatel nevypfftu(e)

Kód elektronické žádostí (po
finálním vyplněni žádosti klikněte na 
.„Odeslal data" v záhlaví formuláře)

Název programu

Název projektu

f\f oúhii .05o'k

FV02744~23jD9_19-728 i

HOSPODAŘENI V LESÍCH 201911 

HOSPODAŘENI V LESlCH 2019 li

Identifikační údaje žadatele

IČO: 25922513 ;

Přesný název: Pila Rozsochatec s.r.o.

Právní forma: Právnická osoba - obchodní
společnost

Ulice, čp: Rozsochatec 137$ *

Obec: Rozsochatec !

PSČ, 58272

Sídlo pošty:

Název banky: Československá obchodní banka, f
a.s.

Číslo účtu: 156817949/0300

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon 
podáni žádostí je nutně více osob, 
uvednou s& všechny tylo osoby

Titul: I

Jméno: Jan

Příjmení: Votava

Funkce: Jednatel a majitel společnosti

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon 
podání žádosti je nutné více osob, 
uvednou se všechny tyto osoby

Titul:

Jméno:

Příjmení:

Funkce:

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon 

| podáni žádosti je nutné vice osob, 
uvednou se všechny tyto osoby

Titul:

Jméno:

Příjmení:

! Funkce: ,



Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu)

índentifikačni údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou
organizací zřizovanou obci)

1 I okali^ace projektu
Uvoďlcvj^obciMlopmjeKl
ZiruwůnO lázevotoxvcetne
okresu)' v připne, "eafeacocVasWu probil,aim
'úremvfípM.takiunpiétB
5Sr#««p*"**
území uveďte vysst 
admhvstratwei jednotku (napr. 
obvod ORP, okres, cely kr#.....

2. Odůvodnění projektu a jeho

Popište co vás k poctěni žádosti 
vede; jaká je výchozísituace, jaký 
problém chcete vyřešit; co tmi 

dosáhnout, jakejsou cíle 
projektu ~ co chcete zlepšit, 
zkvalitnit..

3. Popis projektu
co konkrétně bude 

■ >(■ ■ 'iD piuk-oi!'.;; co chcete 
r.i r,:l-i,f, vylepšovat,
-')■ i ,11 C jakéffl
množství a rozsahu - uveďte 
~,jk> i, .a, p.i,.n;::.‘ry projektu (kolik, 
nehul

Jméno: Jan

Příjmení: Votava

Email: votava@pila~ rozsochatec.cz

Tel.: 4420603891713 llTŮVft ^

Přesný název: 

IČO:

: Název banky:

Číslo účtu:
Kraj Vysočina, víz příloha Bližší identifikace předmětu 
dotace včetně dotčených pozemků

Důvodem podání žádosti je hospodařen! v lese z 
důvodu klimatických změn a obnova lesa jako 
národního bohatctví, tvořícího nenahraditelnou složku 
životního prostřed!. Cílem je zvyšování stability lesa, 
podpora biodiverzity a sníženi ohrožení lesa.

viz příloha Bližší identifikace předmětu dotace včetně 
dotčených pozemku

4; C![’'ťL :;!'.'ijiiny projektu 
‘■•..v kc uu (ualizace proj 
r";‘.'V:v/ i-f'V'o bude mít pi 

'i ■ " jaktozl&p
V - Dtp.

vlastník lesa, projekt přispěje ke zlepšení stavu lesa a 
hospodaření v lese, dojde ke zlepšení funkcí lesa 
(např. půdoochrané, retenční funkce)



5, Předpokládaný časový
harmonogram realizace 
projektu - začátek/ukončení 
projektu
Popište zahájeni a ukončeni 
základních realizačních fází 
projektu (např, výběr dodavatele, 
přípravně práce, vlastní realizace 
apod.); v případě organizace 
kalium i/sportovní akce uvedla 
přesný termín jejího konáni; 
pokud nejsou známy prosná data, 
tak uveďte katendářni měsíc

začátek dnem podání žádosti 30.9.2019 
ukončení prací je individuáJní (nejpozdéji však 
31.7.2020)

>

1

j S. Organizační a odborné 
zabezpečení projektu 
Popište vašo zkušeností s 
realizaci podobných akcí; jaké 
máte zkušenosti s realizaci 
projektů (podávání žádosti); kdo 
bude projekt realizovat (přímo 
žadatel nebo prostřednictvím 

i odborné firmy); jaké organizační 
kroky budete muset podniknout, 
aby projekt byl zrealizován; jaké 
povolení musíte vyřídit pro zdárný 
průběh projektu

svépomocí

.....

5

7. Rozpočet projektu
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH, 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH.
částky uvádějte v celých Kč

1 Celkové náklady na 
projekt 418 050 Kč 100,00 %

Požadovaná výše 
dotace 418 050 Kč 100,00 %

; -z toho investiční 
dotace Kč ,00 %

-1 toho neinvestiční 
dotace 418 050 Kč 100,00 %

Spoluúčast žadatele 0 Kč ,00 %

- z toho investiční 
spoluúčast Kč NaN %

••• z toho neinvestiční
spoluúčast

i
j Kč NaN %

8. Piátcovství DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu)

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel není plátcem DPH

ES

LI



9- Prohlášeni žadatele ze zajisti podíl na spolufinancování projektu a souhře' 
zveřejněním vyb^nych udaju o projektu p jeKXU a souhíasj se
Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancováni projektu a souhlasí -
svého jména (obchodního jména) adresy (sídla), názvu prijeMu aS*éo
účely administrace čerpaní prostředku z Fondu Vysočiny y Pndelene dotace pro

10. Prohlášení Žadatele o vypořádání závazků {netýká se obci, svazků nhrt a 
organizaci zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina) a
Žadatel prohlašuje. že.

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům íyn

státnímu rozpočtu so povazují zavazky vůči finančnímu úřadu Správě socičiniu SZky vuci 
zabezpečeni, zdravotním poyalovnama Celní správě; za státnífomvsaníÍ Jf, ,- v, ,
SvoMho prostřed’, Pozemkový fond, státní fond rozvoje bydien,a Sl!tn!?ZďoorZn‘ ^ 
infrastruktury), právní
b) na T^ůLŤ^ "eni Vyh,áia" k°"*uní "eb° POtlán navrh "a ■»„««« a ladate, 
není v likvidaci *■ň «aa®ei

11. Prohlášení žadatele o účetním období (nevypfňUj6 žadatel kterV nr...ř' - ,
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetn,>dnotkou)
Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od 1.1. do 31 12

12, Seznam dokladu (Uv&ďte seznam všech UnUiawv. <- ■ ■

Poznámka pro žadatele ;
Před podáním projektu si ověřte, zda:

.. jo formulář" žádost/ kompletně vyplněn ^etné kódu elektronické žádosti

jsou přita ženy veškeré doklady nutné k
15 Výzvy k předkládání projektů posouzen/ žádostí požadované v bodě

projekt splňuje krmná a podmínky uváděné ve Vfzvě k přenu, ■ 

je žádost včetně dokladů nutnvrh u Podkládám projektů
poumíuukuvedenýoň v bodě jf *«***

’údos! jo podeoxá*-. ,u ■ p u/e/:m

- j-á-vtř a pfT$QHy}tí ,:,ji.:u,dí v,vemn dokladů nutných k posouzeni žádostí připravena k podání dle 
podmínek uvedených v hodě 14 Výzvy k předkládání projektů
■ žádost jo podepsána všemi statutárními zástupci, jejichž podpisy jsou nutné pro 
piainor; pmvraho jednání

ái rodeu [odřádkováni) v textovém nok sr' ri™*-- ■

—.,, i, r n zMswpci, jejichž podpisy jsou nutné pro. ... lednání

Nu další mnex (oomríkovéni) v textovém poli se dostanete stisknutím kláves C TRL + ENTER



ií 1. a IHP/IHQ-plnost les-iihchřspňrtáíjkéhoalánu {i.MPJ nebo ň snový |I.Hí>); 
gl. fa IHC • íftJfcmístny čitelný kéri ’csníba hsspCU4fskpho celkuý čitelný

7. Kód vlastnictví • vztah žadatele kpimeie 
gPfsnř/ru$io-?8dáteÍ tnjhň/r«to • identifikace vlastníka parcely 
^Liacanývtaslriec AfytickáosobúTvepodr.ikajítl H vytoká ilcla

tw2 ipoluvlsitftli n fyzická fitcba Hrdniksyct i c-rke*. c/fke,rJ fttdy
3 nájemce CprávriiťM mstia [podicížksna * $í 3/1951 Sb., a kongrcgoce 

(4 podrájemce obchcdní lákaný ve znáni potdéjfívri přep:s-jj j naoace, veřejné 
Dsdnjžení bai piivr-l uTujaktivity procpošné spnleč,
č gdružírJ 5 právni subjektivivou Kiriřslát

_______ ... __mwm%$
B. ČnnaíeníJPRt--jednotka prost nifvěhe rozděleni lass dl* LWP/lHO
9, SLT (soubor lesních typft V Soulzdu s LHP/LHOí- vyplňuje íe pauze u BuUCniin titulu uměla ohistwj první £ opakovaná 
Ifl. DÍKVinř ’ vycIň Jlfi se poure udoUřr.lho titulu gmélé obnova první i onikovoná, individuální ochrana poloodrmokQ a odrotikú 
11,12,13 Indikace • vyoínl át-číselná ind'ksce jednotlivých fifsdniÉtů coloce dJe Vyrvy i
14! ýlovné- uvede ifcikrdcene. výstižně předmět dcta:e |
tS.řia/km - výměra obnovy i hsj - uvede sc u umíié ohrtovy první a opoknvané, individuální ochciiy poiocdrfslKú a odrostků. indtviduá tni ochrany $ 
kostrvporosili, na 2 desetinně místa, opakované výchovy. isokrouNováitl dolů 3

-riéika oplocení rkm} -M3 desetinná místa, zaokrouhlování dolů £
J6 ks -počet poIcrOdrosiW, wtrasiKilvfcju umělé obnovy první a opakovené, inčividuilnl ochrany 3 upehrany kostry porostu £
1?’saibo dotace-uvede se daná sazba Is každému píednÉtu dotace dle Výzvy ^ 1 s

- uvrrccw*Tldc
63272 RQlsochatac 137, leUfax- ,420 5B9 626 210 

itl 25022613, Dlí; CZ25922513 
OR KS Hrsdac Kiilwé, odd, CývloiKa 14763





sgi.aUlLVLHO Havliřkuv Hnid }, 1.20f9-g3.l.daů38u: 1. fC(byío-Jí přidělino) 25922515 m3. Daiurn narozeni CFG) g4. Zahájení práci (mcsic/rafc) 
§9/2019

Číslu
parcaly’'

Kód
vlastmctví

Označeni
iPRL SLT Dřevina Předurči datace Po&t technických 

jednotek
Sazba 

dotace v Požadovaná výše dotace v Kč
indikace slovnS liu/km ks Kč

4 7 R 9 10 11 17 H 14 15 Ifi 17 / ÍS
140/13 \ C 23ÓCJ12 B d opiouonka 0,5 60000 30000 ^

140/13 1 c 23ÓC<312 4S BK a a 2 um. olin, Pi vní puloodrosll 0*51 7«Q 30 13400 v'
140/13 , 1 c 236Cri 12 44 BK B e 1 ind. Ochr. Pnlnudrosiků 0.52 7SU 50 39000 J

-J [y

,

Celkem

gy Katasíráluí úKml * 
(název,číslo)

^Vjííoká u Jlavličkov@695785

11. a LHPÁHO ■ platnou lesního hospodářského planu [tfiPJnebu oinnvy 'i.f-0);
Sil. b LHC • itsrrr.kír.v tfseiný kód Itsrúbc hfiipod-Srjkaňo celku

S?. Kód vlastnictví-vUahípdítele kparcele 
První místo* žadatel Qrvlié místo idsntiflkacevlsíínikc parcely 

jediný vlastník AíyrcltáDSOtMoepasnifcáiiel H vysoká iknla 
• S2 spulnv)aitn:'k A fyzická níflbe podnikající i církev, církevní rády
|§3 nájemce C pmvnicfcs osoba (podle zákona č. 513/19215b„ afcongregace

pndnéjomee obthrdnwáknr.fc, ve mění pozdljlidi přepitúj j nadace, všrejr.é 
SJ D sdružení t>ez právní subjekHvity prospěšné spolsi
i& í soroieni s právní subjektivivou Kťa;
8? Fslit

8. Omacvnl JPítl * Jednotka prostorového rozdílení lesa dis (.HPAHu
9.SLT (soubor lesních typů v souladu • iXP/LHO) - vyplňuje se polil* u dalařníin titulu uměle obnova první'a opakovaná
10. Dřevina • vyplňuje sí pouze u dotačního titulu umělá obrova první a opakovaní, individuální ochrana po ioodiostkO a wlr oseká
11,22,13 indikace - vyplníie Číselná incíkace jednotlivých předmětů detnee dis Výr«y
14. Slovně-uvede se ?krácené, výstižně předmět dotace
15. ha/km-výméta^hn5vy(hai- uvede se uyifětá obnovy první a opakované, inwnóuáloiwthcny poloodrťisťníi e cdmslkíi, indiviiluýnt 
toaivpňrostu, na 2 gesetiiwá místa, opakované výchovy, zaokroiiiiovžnídaiú

-délka opocení (krr} • na i rles etinná místa, zaokrouhlování;! slil
16. ks petit jjolocdroslkú, odrostej v ks u umělé obnovy první 8 cpáVovené, índvidi j ocfu-a-iy kostry porojw
17. sazba dotace - uveds se daná sazba tó každému přecm-éiu dotace rite Výzvy

HOZSOCHA7|§
\ Wrt'Pf “'8Ígn»8'CT-irB)i^»S99 ess 21a
\W \\ |C:26SŽ2553, ĎJŮ: C22S52251S

l-» t,..4., rr.í \r.<,A r. vtaika 1ň7fi3



<11 ilp/í i‘O Svitli
..... ...........—

Bližší identifikace předmětu dotace vřetně dotčených pozemků
\l. iC íhyío-ji phdciJMi 2592.27Í .1 1 ííOt 4 7<iívk:'i f.vri (rity. 

0.'2G|0

kaissirálm ú/en;í'
{název.íisto}

1.1520
paíceiy'

Kód
vJastfMcrvj

OytuécTr
JPRI. SkT Oídvina

Hodmíl <:ot!;í;c
PočC; 'cc,hn:ckvc‘í 

•cdaolek
Sa/hu 

dmace v 
K6

pfMadovíírui vyiv dmaec v Ké
indikace síov/ie ha/'km ks

s o 7 8 0 !0 1 i P n M 15 k> !7 1S
Sa/avkíi
7-162S2

63Í. i !; LM!-j8 $P BK 8 a 2 íiRi odjí. lYvm poioocrosu 1.24 1240 .30 37200

m 1 c 421J'J 1-4 5K BK B a 2 um. s>bn. První poíotsdfosst ;i.;3 320 30 0600

6.30 I c 42JFj8 BK B i ind. uchr. Poíoodroslká 1.24 5 M2 50 62100

o30 i c BK B i 1 iild. Ochr. poiootíroviki 0.3? x?f 50 16000

i

.....

—

I 1 i . ...................................... j í ' '
I'OtK'r.Nirt VSVČT1IVKV •í.i.m.teVM ncfi>e.p.xf1i,ak-Ulil [UltíT 124900

2-3 tHfViXO - psasfynt písnu {L«?} ssfcacsoťvyju
i M* C-ítO" ť,\ •> i>'v I Velte- i-V--npsa.ihVe-,}<.( «t_

7. Kos tf:astít:íivt - vitan jssste-e x pitcciti 
- Prvsinwlo-Jásáte; O/une mníc- ;Sřnítn*<ifí? vYttnika parcely 
i jCtíínř vkstek A rvfttká cststs itecoCmvi-ti f; ťyjoka s*c=»

. J ipo--uxl3SiS;x 8 Vyj .-iVá csofc.i pca-r-txát-.íi 5 cukr/, cuvevas rač
ioaiemc? f r-tav'-KiKsc'f*H isca'>' tAx'-’-i i SIVÍ0*1*'- v- 
>5 pc-immetrie i'í> -of- vr/ ew,J í'<š ",s co „ji ,ruj.

íi šctfaitnt fctf/ sufc^Mír-tf psrspcwv* scskt
£sofo?fr« 2 j!í3vmoub)£kttv-vi>t> * *?aj
f mt

CUnyiPC8. Oí-iířcm iPHí - i0áACí*3 cfimn-svtmc rcicžienj :csa 
3 $U ,-nibot evtti/"i«T{ii a>ot 5č„ s 1 .yťř nMt 7/- «e i' so'-trif -v p* tlua-rj a tbno».
20.O/c.wa -vyptaujřsa nt-uct? u eoisYma Mc-íu yngjaoferuvá? j tv* <■i ~j t-^.tiuo '< v.’..
22.li.li isdra.are -vyf.tr;; <<• ínclzus mdtVjcc jearzrtnvyfň ptfrimAřn ticmfí* Vyr.y 
Ií. i!<ř/o£ ■ uvedeac íxtacsne, wscifiiípřeemžtoctatc 
1Í.\xsjxm • vymfra eboovy {h.i} -uvccc sg sumí-m obnovy smt i epavovati 
/<“'*»* k' CK»j f a< dei* 'r mt<U 'J *CCV 4-# «W\C*f «SC«'CuMVvá“'C 

• ae-sá ooisítot :*.*>i} - o-a J iteccnea mtn. ?ec-x<ouh!o-jar: emc 
iS *5 -aoíftt 30;í>3d;ai*.xa, ocfesiku v *3 ;j ur.f-ip oísívy orvn; a cpaltsve.te 
17. iaraadcfUtc- uveae sc tísná sžž3J ks rássemucteamíríí; ňi-ietC/U v,

rvní s opakovač

tncASjS' echa (wVi.cJcj'^/rc'tsk i 

rr tu#?! ccmarjy a u ochrany '01!-'/porosiv

gC, ' -
EÍOZSOCHATEC 

' 56272 ÍMneeMYů O?, ičí./fáx; *430 563626218 
1Č 25522.513. DIČ CZ25922513 

\ 03 KS Mísdsc KtŘk/á. Odd. C, Vilika 14763



2 tf (hylo-h přiděleno) 25922512 3. LXaiLtm narození (FO)
...... .1

4. Zílhájcni práci (itiěslc/rok)
9.^1019

s HflStníiiti irzCmí;
fniszcv.či-slo)

Čcchtin
618918)

J

Číslo
pfilXCly* *

Kód
vlastnictví

l’.|< (]\^'"lll t'K'

Označení
JPRI.

[5k

PřudmsH dotace

■ar*

joplaccnkc

línu. Ochr. Poinodrostků

[um.obfi, Prvm'poloudrosik

jum.obn. První poloodrosik.

ufli.obn. První puloodrosik

ind. Ochr. Folnorirosíkú
jind- Ochr. Polnodrnsíků

Pnčet technickýchjednotek

0,61

Srcílin
dotace v Kř;

30

fí, a LHPAHO - platn&sl leszvha hospodářského piaiu (LHpí ndcosnovy (LHOV 

íl.b LHC- iesťmistný tfselňý iW lesního hospodářském ailkj

;7_ Kód vlastnictví - vrlahladatei# '< psrcřlř 
První místo- žadatel Druhé místo-ídeiHilřkaee vlastníka p*rne>Jy 

?ř;1 (e.iVrrý vlattr-A A fyiidé osobě ntpodniirici ti vysoka škola
■o?. 2 spokmloílri* b íýiická osoba podnikající _ ( církev. círke-^nT *ády
5í?3 najemte C právnické osobo (podle rakono ú. 5l]/ť32l sh., a kongregace 
yí<s porfnAjgncs obchudm zákoník, ve znění jMzrté^ch přepisů) j nadace, vefej 

O sdruženi bez privrJ íubjsktMty P-*«íišnés;[>)ec.
r sirvfsni s jvjvn'jub;cktivivou X kra;
■ stáí^

PožDciovsitá vvSc dotace v Kč

25400

ISS750 J
2. Označeni IPRL - ;edsv.>lkí prastaro-záha rr.irtfelpw te» dc LH-71-1Q
9. sLT ísouber lesních Tyco v souladu sUtP/lHOj • vyplňuje se peuzeu aotadnLno -tulu uměla obnova p-wni a opakovaná
10. Dřevina - vyplňuje se puuaí u aotacruho btufu ume<áoonava pnvtv a opakovana. rntSviduálni ochrana petoodrcsikiiBdr-rostků ;
11,12,13 Indikace vypímíe číselní ir-rfikjce jednotí h^ch předmětu douc-2 dle Vyzvy
14. Slavně - uvedasa zkráceně, vystižně předmět dgmee > '■■■■.<.
15. tía/km-výměraúbnovy |ha) - uvede 12 u umělěubrtcvy první a opakované. individuální oeJwty poloourostkú a odrostkú, individuální ochrany 
kostry porostu, i:a 1 deselirtná místa, opakované výchovy, zaokrouhlování dolů

* délka oplacení {km) - na 3 desetinná míjta, zaokrouhlování dots gíl
1G. ks*paEfit ppinocrnsrkil, odtOílkú v ks u u/nžkz obnovy první a npakovené, rncividuéhí ochrany a u ochrany kostry porostu ../
17. sazba dotace - uvede se daná sazba ke každému předmětu důtce* die Výzvy , \ v

\

Y) j 7 HOZ50CHATEC 
* KJsam Rczsocrai.ec 137. isl./fax: -t42G í&9 m 

I '■ JČ:23e22St3, DIÓ; C225522613 
oi1 KS! Irrhcc Htilevp, odd. (!. vtozsn ' UHJ


